
RAPORTTI TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN 
HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Toimikunnan  / työryhmän nimi

107 G-piiri II alue

Raportin laati (nimi + pvm)

Apj. Tuomo Kilpinen, 28.01.2019

Ohje raportista ja sen lähettämisestä
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.  
Mikä on toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan 
tavoitteet? 
 
Aluefoorumissa 27.11.18 aiheina olivat LCIF/DC Kyösti Mikkonen ja ARS/DC Viljo 
Hokkanen. 2VDG Erkki Mäntylä toi piirihallituksen ajankohtaisterveiset.

Foorumin pääaihe oli klubien jäsenviihtyvyys ja uusien jäsenten hankinta. Alustukseni 
pohjalta teimme ryhmätyön, minkä yhteenveto on toimitettu DG:lle ja CS:lle. Tarjouduin 
klubeille alustamaan klubiviihtyvyyskyselyn toteuttamisessa. Kiinnostusta oli ja moni lupasi 
toteuttaa sen omatoimisesti ja kaksi (2/16) klubia kutsui vierailulle.

Mukana 22 liona 11 klubista.

Tulevan kauden lpj- ja apj-haku on vaiheessa. 1. lohkon lpj. LC JKL/Gygnaeuksesta. Loput
on puhelinsoiton päässä (toivottavasti).

Toinen aluefoorumi torstai 07.03. 2019 klo 18.00
Paikka: Kansalaistoimintakeskus Matara, Matara-sali, Matarakatu 6
Foorumimme aiheita:
- Klubivirkailijat tulevalle kaudelle - tilanne klubeissa.
- DC Johanna Arho-Forsblom: Leijonat puhtaan veden puolesta.
- 1.VDG Heikki Näsi: Lions Quest ja Leo -toiminta leijonien jäsenkehityksen tukena.
- Apj. Tuomo K: Alueelliset elinvoimapajat - Hyvän kierteellä hyvinvoinnin voittajaksi!

Mitä asioita toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?

Mahdollista muuta huomioitavaa.

Yksi Suomen Lions -toiminnan strategisista päämääristä vuosille 2017-2022:
* Toimintaan otetaan enenevästi mukaan yhteistyökumppaneina toiset klubit, toiset 
järjestöt, viranomaiset ja suuri yleisö.

Olin viime keväänä leijona-edustajana mukana KYT:n järjestämässä elinvoimatyöpajassa, 
jossa ideoitiin järjestöjen ja kunnan välistä yhteistyötä. Muuramessa meillä rakentui jo 
syksyksi järjestötreffit. Järjestöjen välisiä ja kunnan kanssa yhteisiä suuntaviivoja tulevaan 
on muodostunut. Kunta näkee järjestöt paikallisena voimavarana ei pelkästään avustusten 
pyytäjinä.

Järjestöyhteistyöstä esimerkkinä Muuramen Sykkeen voimistelijaryhmä vastasi tammikuun
hyväntekeväisyyskonserttimme narikka- ja kahvituspalveluista. Saimme heiltä kiitokset 
hienosti toteutuneesta yhteistyöstä.

Alkavana keväänä on myös alueelliset elinvoimapajat, joihin kannustan klubeja 
osallistumaan ja avoimen yhteistyöhakuisesti.

https://www.yhdistystori.fi/yhteistyota/ks-vaikuttavat-jarjestot/elinvoimapajat-2/
https://www.yhdistystori.fi/yhteistyota/ks-vaikuttavat-jarjestot/elinvoimapajat-2/
https://puhtaatvedet.lions.fi/#

